

Protokół Nr 4/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
w dniu 4 września 2024r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) oraz zaproszeni goście:

1. Dyrektor Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej - Zbigniew Tymecki;
2. Pracownik Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej- Marlena Stachowicz;
3. Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich – Sylwia Karbowskiak.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Robert Sieg, który po powitaniu zebranych zaproponował następujący jego porządek:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;
3. Opinia w sprawie projektu uchwały dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego;
4. Analiza osiągnięć roku szkolnego 2023/24 oraz analiza zasadności przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień dla uczniów za osiągnięte wyniki w nauce, a także za osiągnięte wyniki sportowe;
5. Wolne wnioski i zakończenie.

W/w porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad.2. Komisja zatwierdziła jednogłośnie protokół ze swojego poprzedniego posiedzenia w miesiącu sierpniu br.

Ad.3. Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich przedstawiła Komisji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego (załącznik nr 2 do protokołu). Poinformowała, że od stycznia 2025 r. uruchomiony zostanie transport publiczny. Można uzyskać dofinansowanie do wozokilometra w związku z tym jest potrzebna uchwała dot. wyrażenia zgody dla Burmistrza na podpisanie umowy z operatorem. Pan Sieg zapytał o jakiej kwocie dofinansowania jest mowa. Pani Karbowskiak odpowiedziała, że jest to maksymalnie 1zł do wozokilometra, ok. 300-400 tys. zł. Pan Wiese zapytał, czy są planowane jakieś wydłużenia tras. Pani Karbowskiak odpowiedziała, że jeżeli gmina otrzyma tą dopłatę to przez rok nie może zmienić trasy. Dodała, że autobusy będą jeździły tylko w dni nauki szkolnej, chyba że Burmistrz zdecyduje inaczej.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad.4. Pracownik Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej przedstawiła Komisji propozycje do przyznania nagród, wyróżnień i stypendiów za wyniki edukacyjne i sportowe w roku szkolnym 2023/24 (załącznik nr 3 do protokołu). Pani Stachowicz poinformowała, że stypendystami mogą być osoby ze średnią 5.4 w klasie IV-VI i 5.2 w klasach VII-VIII. Jest złożonych 73 wniosków i wszystkie spełniają wymogi formalne. Pula wynosi 38 tys. zł. Według regulaminu stypendium musi wynosić minimalnie 500 zł. Gdyby uczniom, którzy osiągnęli średnią 6.0 dać po 1000 zł a reszcie po 500 zł to wyczerpuje się cała pula. Wobec powyższego proponuje się przyznać trzem uczniom o średniej 6,00 stypendia w wysokości 1.000zł, a pozostałym uczniom spełniającym kryteria stypendia w wysokości 500zł. Pani Stachowicz powiedziała, że jeżeli chodzi o nagrody i wyróżnienia to nagrodzonymi mogą być uczniowie klas I-III z tym, że muszą osiągnąć szczebel powiatowy, a uczniowie klas IV-VIII szczebel wojewódzki. Powiedziała, że zostało złożonych 68 wniosków, są trzy wątpliwości. 1 wniosek nie spełnia wymogów formalnych gdyż jest to 4 miejsce. Pojawiły się też wnioski grupowe z klas mieszanych klas III i IV, a konkursy są powiatowe, czyli dzieci z klas IV nie spełniają kryterium. Pytaniem jest, czy nagrody dać